
3 V 1 BLUETOOTH REPRODUKTOR, STOJÁNEK A
BEZDRÁTOVÁ NABÍJEČKA S LED LOGEM
Velmi stylový a elegantní bezdrátový napájecí stojánek na mobil s LED logem.
Po připojení ke zdroji stačí jen položit smartphone a nabíjíte. Multifunkčnost
stojánku s bezdrátovou Qi kompatibilní nabíječkou doplňuje reproduktor s
velmi kvalitnám zvukem. Čistý a jednoduchý design stojánku je korunován
LED logem v bílé barvě. LED logo je umístěno v dolní části stojánku tak, že
zaujme na první pohled. Vytvoříte poutavý a praktický dárkový předmět,
který bude ozdobou každé kanceláře.

Kód produktu: SPE104
Minimální objednávka: 100 ks
Dostupnost: 2 - 4 týdny

Více parametrů:

Přenosná aktivní stereo reprosoustava (s vestavěným zesilovačem) s
bezdrátovým připojením k přehrávači (kompatibilní mobilní telefon nebo
tablet) a integrovanou bezdrátovou nabíječkou. Umožňuje bezdrátové
nabíjení mobilních telefonů s podporou Qi standardu bezdrátového nabíjení.
Typ soustavy: stereosoustava, aktivní, přenosná
Konstrukce: 2 x širokopásmový reproduktor
Typ a kapacita baterie: Lithium polymerová, 400 mAh
Doba přehrávání na jedno nabití: až 4 h
Špičkový hudební výkon sestavy: 3 W
Reproduktor přehraje jakoukoli frekvenci v rozsahu: 240 Hz – 18 kHz
Odstup signálu od šumu: více, než 75 dB
Impedance (odpor): 4 Ohmy
Zkreslení: méně, než 1 %
Připojení: Bezdrátové Bluetooth (profily A2DP, AVRCP,.HFP, HSP), micro USB
DC 5 V / 1 A (napájení reprosoustavy)
Bluetooth: Verze 5.0 , dosah až 10 m
Nabíječka:
Připojení: micro USB (vstup), Bezdrátový indukční 5 W (výstup)
Vstupní napětí a proud: DC 5 V / 1 A
Výstupní napětí a proud: Bezdrátový indukční 5 W (5 V / 1 A)
Nabíjení 100% kapacity standardní baterie mobilního telefonu bezdrátově: asi
3h
Materiál: ABS plast, akryl

Kapacita NO CAPACITY,

Barva        

Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry: 112 × 84 ×
76 mm Možnosti potisku

Hmotnost: 213 g Materiál k potisku ABS plast

Základní typ balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz
Maximální rozměr
potisku (přední
strana):

na dotaz

Hmotnost s balením: 253 g Maximální rozměr
potisku (zadní strana): na dotaz

Informace o balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


